Протокол заседания комиссии № 18
о порядке реализации имущества, арестованного во исполнение судебных

решений или актов органов, которым предоставлено право принимать решения
об обращении взыскания на имущество на территории Республики Тыва

г. Кызыл «03» июля 2018 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Порядок реализации арестованного имущества по каждому
уведомлению территориального органа ФССП России о готовности к реализации
арестованного имущества, а именно реализации арестованного имущества
Межрегиональным территориальным управлением Росимущества в
Красноярском крае, Республике Хакасия и Республике Тыва (далее — МТУ
Росимущества) самостоятельно, либо с привлечением специализированной
организации.

2. Распределение уведомлений между специализированными
организациями, являющимися представителями МТУ Росимущества в
Красноярском крае, Республике Хакасия и Республике Тыва, в соответствии с
действующими Государственными контрактами или Договорами для реализации
имущества, арестованного во исполнение судебных решений или актов органов,
которым предоставлено право принимать решения об обращении взыскания на
имущество на территории Республики Тыва.

3. Определение места проведения торгов.

Комиссия создана приказом Межрегионального территориального
управления Росимущества в Красноярском крае, Республике Хакасия и
Республике Тыва от 23.06.2017 № 18.

На заседании присутствовали члены Комиссии в следующем составе:

Черноусова Ольга Викторовна -  председатель Комиссии, заместитель руководителя;

Таржаа Инесса Геннадьевна -  член Комиссии, начальник отдела управления
государственным имуществом и взаимодействия с органами государственной власти и
местного самоуправления в Республике Тыва;

Хертек Орлан-оол Киликович -  секретарь Комиссии, специалист-эксперт отдела
управления государственным имуществом и взаимодействия с органами
государственной власти и местного самоуправления в Республике Тыва;

Ооржак Аяна Васильевна — член Комиссии, специалист-эксперт отдела управления
государственным имуществом и взаимодействия с органами государственной власти и
местного самоуправления в Республике Тыва.

Кворум имеется.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу

По уведомлениям о готовности к реализации имущества на торгах №№
67. 68. 69. 70. 71. 72 от 27.06.2018 реализация арестованного имущества
осуществляется путем проведения публичных торгов с привлечением
специализированной организации.

По второму вопросу

По уведомлениям №№ 67. 68. 69. 70. 71. 72 принято решение выдать
поручения на реализацию поверенной организации ООО «Восток» для
проведения публичных торгов по продаже недвижимого имущества в
соответствии с Государственным контрактом № ЗК-11-01 -2018 от 26.12.2017 на
оказание услуг по реализации арестованного имущества.

Место проведения торгов: Республика Тыва, г. Кызыл, пер. Загородный, д. 23/2.
(ул. Складская, д. 12А.)

Итоги голосования:

ЗА

ЗА

ЗА

ЗА

ВЫЧЕИЩУТЬ НЕ НУЖНОЕ
/у ^ '1*-.V,- Черноусова О.В.

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Таржаа И.Г.

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Хертек О.К.

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
/. Ооржак А.В.

1РОпроти в

ПРОТИВ

против

1 Ш И В

Настоящий протокол составлен и подписан в одном экземпляре.